ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA

DISCURSIVA

Aos três dias do mês de março do ano de dois mil e dezesseis, às dez horas e dezenove

minutos, no Auditório Cortez Pereira, na Sede da Assembleia Legislativa do Estado do Rio

Grande do Norte, compareceram a Defensora Pública Geral do Estado e Presidente da

Comissão do Concurso para provimento dos cargos vagos de Defensor Público Substituto do

Estado do Rio Grande do Norte, Dra. Renata Alves Maia, Dra. Cláudia Carvalho Queiroz,

membro titular da comissão e Defensora Pública do Estado, Dr. Marconi Antas Falconi de

Melo, membro titular da comissão e Promotor de Justiça do Estado do Rio Grande do Norte.

Ausentes os membros Dr. Igor Melo de Araujo, Dra. Vanessa Gomes Alvares Pereira, membros

titulares e Defensores Públicos do Estado, e Dr. Evandro Minchoni. Presente também o

Subdefensor Público Geral do Estado, Dr. Marcus Vinicius Soares Alves. Como representantes

dos candidatos que se fizeram presentes à sessão pública foram identificados: Guilherme

Martins Lima, RG 174791 SSP-RN, CPF 051.639.834-23, Henio Ferreira de Miranda Junior, RG

001852072 e CPF 050.984.784-64.  Aberta a sessão pela Presidente da Comissão, passou-se a

leitura dos nomes dos candidatos e respectivas notas obtidas na prova discursiva, conforme

previsão contida no Edital do certame. Finalizada a leitura as onze horas e vinte e seis minutos,

deu-se por encerrada a presente sessão.

RENATA ALVES MAIA

Presidente da Comissão do Concurso

Defensora Pública Geral do Estado

CLÁUDIA CARVALHO QUEIROZ

Defensora Pública do Estado

Membro Titular

MARCONI ANTAS FALCONI DE MELO

Promotor de Justiça do Estado

Membro titular